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Kaavoitusarkkitehdin määräaikainen palkkaaminen 
 
Selostus/esittely Anna-Liisa Nisu on toiminut määräaikaisessa kaavoitusarkkitehdin 

tehtävässä asemakaavoituksen projektiluonteisissa työtehtävässä. Nisulla 
on aikaisempi pitkä ammatillinen kokemus vastaavista tehtävistä. Nisu on 
osoittanut työtehtävissään hyvää ja monipuolista ammattiosaamista sekä 
sitoutuneisuutta työtehtäväänsä. 
 
Kaavoitusarkkitehdin tehtäväkohtainen palkka on 3903,50 €/kk, minkä 
lisäksi varsinainen palkka sisältää ammattiala- ja mahdolliset muut lisät, 
jotka määräytyvät työkokemuksen ja työstä suoritutumisen perusteella. 
Työaika virassa on 36,25 h/vko, ja tästä Nisu osa-aikaisena tekee 70 %. 
 
Määräaikaisuuden perusteena on Nisun oma pyyntö ja 
asemakaavoituksen projektiluonteisten töiden jatkuminen. Työtehtäviin 
sisältyy seuraavien, kaavoitusohjelman 2025-2028 mukaisten 
asemakaavahankkeiden valmistelu: Helteenahon / Muurila-Hellemaan 
asemakaava (arv. hyväksymiskäsittely v. 2027-2028), Hallinpolun 
palveluasumisen asemakaavamuutos (arv. hyväksymiskäsittely v. 2026), 
Poikon päiväkoti (arv. hyväksymiskäsittely v. 2026) sekä Vanhankaupungin 
suojeluasemakaavaan liittyvä päivitystyö (kaavoitusohjelman 
ohjelmakauden 2025-2028 hankkeissa). Työtehtäviin voi sisältyä myös 
tarpeen niin vaatiessa muita kuin edellä mainittuja työtehtäviä. 
 

Päätös Päätän palkata Anna-Liisa Nisun kaavoitusarkkitehdin määräaikaiseen 
tehtävään ajalle 1.12.2025-31.12.2026.  
 
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 44 kohta 6 
 
 

Allekirjoitus 
 

Tuomas Lindholm 
Maankäyttöpäällikkö 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden 
voi varmistaa Naantalin kaupungin kirjaamosta. 

 
Tiedoksianto 
 
Anna-Liisa Nisu  
Palkat  
Tekla pj  
Tekla vpj  

 
Päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 24.11.2025. 
 
Päätös on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa 24.11.2025. 
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Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta 
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali 
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali 
Sähköposti: kirjaamo(at)naantali.fi 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on toi-
mitettava Naantalin kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.  
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä millaista oikaisua haetaan 
ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Otto-oikeus 
 
Otto-oikeutettu toimielin: Tekninen lautakunta. Toimielimellä sekä sen puheenjohtajalla ja esittelijällä 
on tähän päätökseen kuntalain 92 §:ssä tarkoitettu otto-oikeus. Otto-oikeutta voidaan käyttää 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa päätöksestä voidaan tehdä oikaisuvaatimusohjeessa todettu 
oikaisuvaatimus. Mikäli otto-oikeutta käytetään, siirtyy asian käsittely toimielimelle, joka voi tehdä 
asiassa uuden päätöksen, pysyttää aiemman päätöksen, kumota tai muuttaa päätöksen taikka 
palauttaa asian päätöksen tehneen viranomaisen käsiteltäväksi. Jos otto-oikeutta käytetään, 
ilmoitetaan siitä välittömästi päätöksen vastaanottajalle. 
 


